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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for fødevarer.
Mundtligt gennemgået procedurer for hygiejnisk håndterinig af
uemballeret kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik og lager, herunder: Gulv,
vægge og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra december 2023
til dags dato. Set skriftligt egenkontrolprogram.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter
ikke kølepligtige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt for risikoanalyse. Vejledt konkret om
tilpasning.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har envidere munftligt redegjort for allergener
i uemballeret kage.
Kontrolleret sporbarhed på uemballeret kager. Vejledt generelt om regler for sporbarhedsdokumentation.
Vejledt konkret om følgesedler skal følge de uemballert kager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse krydderier, konserves, juice,
kager og tørrede bælgfrugter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet. Mundtligt gennemgået procedurer for salg af udløbet varer, herunder
korrekt skiltning samt at virksomheden skal tage stilling at de produkter der sælges er i god stand.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Virksomheden har udvidet deres samhandel til
krydderier og tørret bælgfrugter.


